2023年12月
  山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2023年12月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 型式 商品
JANコード BL検索コード 標準価格

いすゞ エルフ/日産アトラス エキゾーストパイプ
ｴﾙﾌ　NHR85/NJR85/NKR85/NLR85

302EX-102         NMR85/NNR85/NPR85

ｱﾄﾗｽ AHR85/AJR85/AKR85/ALR85

8-98162-036         AMR85/ANR85/APR85

20010-89T1F

4562303817373 0061

いすゞ エルフ/日産アトラス/マツダタイタン エキゾーストパイプ
ｴﾙﾌ　　NHS69

302EX-103 ｱﾄﾗｽ　AHS69

ﾀｲﾀﾝ　 LHS69

8-97369-059
20010-89TT2
1K13-40-050

4562303817960 0061

いすゞ エルフ/日産アトラス/マツダタイタン センターパイプ
ｴﾙﾌ　　NHS69

302CP-121 ｱﾄﾗｽ　AHS69

ﾀｲﾀﾝ　 LHS69

8-97369-061
20030-89TL6
1K0G-40-110

4562303817977 0064

いすゞ エルフ/日産アトラス/マツダタイタン センターパイプ
ｴﾙﾌ　　NHS69

302CP-122 ｱﾄﾗｽ　AHS69

ﾀｲﾀﾝ　 LHS69

8-97382-813
20200-89TM2
1K09-40-132

4562303817984 0064

山脇産業2023年12月新製品案内